sentia et audientia mei notarii presentis et testium infrà

scriptorum constitute jam dicte partes , volentes et affec-

tantes, pro ut dicebant, ut dictum matrimonium suum
in domino sortiatur effectum , idcirco , non ignorantes

in aliquibus, nec decepte interse, ad tractatum

dictorum suorum parentum et amicorum_, convenerunt,

arrestaverunt et consenserunt , mediantibus dotis cons-

titutione, aliisque pactis Imprimis enim nobilis

Anthonius, cum bene placiio et voluntate ac licentia et

antepredicti magnifici et potentis domini Jacobi, sui

patris, reverendi in proprio patris, domini Johannis de

Turnone, abbatis Condacii ejusdem patrui.... promisit

et juravit ducere in uxorem dictam nobilem

Mariam et vice versa dicte nobilis Maria, cum bene

placito in proprio patris domini Johannis, episcopi

Albensis , et nobiles Claudii de Balmis , Ludovici et

Johannis de Montemeyrano , et aliorum suorum paren-

tum et amicorum signanter cum licentia

predicti nobilis Claudii de Balmis et tanquam curatoris

ejusdem Marie, promisit et juravit verum

quiâ dotes mulierum soient constitui Idcirco,

personaliter, constituta jam dicta nobilis Maria

cum quâ super licentia et auctoritate , dédit , constituit

et assignavit sibi ipsi, unà cum dicto nobili Anthonio,

sponso futore meque notario videlicet omnia et

singula ac quecumque sua mobilia, immobilia, presentia

et futura ubicunque existant et auctorisante

dicto nobili Claudio de Balmis, dicte nobilis Marie,

avunculo et curatore et présente nobile Ludovico

de Montemeyrano , ejusdem nobilis Marie germano con-
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sobrino, et etiam nonnuUis aliis parentibus et amicis

dicte nobilis Marie, et simiiiter, ibidem perso-

naliter constitutus jam dictus dominus Jocobus de Tur-

none, pater dicti nobilis Anthonii in contemplatione

ejusdem futuri matrimonii, donationeque propter nuptias

et aliis que dicitur inter vivos, cedit et donavit

perpetuo jam dicto nobili Anthonio, filio suo naturali et

legitimo.... videlicct octo millia librarum Turonensium
quas eidem nob-li Anthonio .solvere tenebitur, et pro-

misit idem dominus sub juramento et obligationibus

infrà scriptis.

Acta fuerunt hec in Castro Turnonis, videlicet in

caméra nova altiori jam dicte domus à parte borea sita,

testibus presentibus dictis reverendis in expositionibus

domino Johanne de Turnone, abbate Condacii, Johanne
Albensi épiscopo, nobilifeus viris et venerabilibus ac

Johanne de Turnone , domino Gastri novi - Vernonis